
__D2848A136785__

__D2848A136781__

__D2848A136766__

__D2848A136793__

RESUMO DO CONTRATO Nº 020/2024 - EMURC

CONTRATADO: LF OLIVEIRA CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 16.492.097/0001-37. CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista –
EMURC. Pregão Eletrônico SRP nº 012/2022. Processo Administrativo nº 033/2022 e ARP nº 005/2023.
OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM VEÍCULO
TIPO CAÇAMBA TOCO E TRUCK NO TRANSPORTE DE CBUQ E BOTA FORA, E CAMINHÃO TOCO E TRUCK
PARA TRANSPORTE DE ÁGUA NÃO POTÁVEL . Valor do Km: R$ 1,35 (um real e trinta e cinco centavos) e Valor
Total: R$ 1.156.680,00 (um milhão, cento e cinquenta e seis mil, seiscentos e oitenta reais ).
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2024.
VIGENCIA DO CONTRATO:10/01/2024 a 10/01/2025 .
Paulo José Rocha Silva – Diretor Presidente da EMURC.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026-28/2024
CONTRATADO: MARIA ELZA NERES SOUSA BARRETO EIRELI-ME. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA
DA CONQUISTA. PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 071/2022. OBJETO DO CONTRATO:  Fornecimento de gêneros
alimentícios não-perecíveis para serem utilizados no desenvolvimento das ações do Programa SUAS na
Comunidade, junto à Secretaria Municipal De Desenvolvimento Social – SEMDES. Atividades: 2.137 Elemento:
33.90.30.00, Sub-elemento: 12 e Fontes de Recurso: 500, 660 e 661 Data da assinatura: 22/01/2024. Data do
Empenho: 22/01/2024 Vigência do contrato: data da assinatura até 31/12/2024. Valor total do contrato.  R$
5.117,20 (Cinco Mil, Cento e Dezessete Reais e Vinte Centavos).  RODRIGO CARDOSO BULHÕES - Secretário
Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 031/2024-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 031/2024-FSVC

CONTRATADO: MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 006/2023, Ata de Registro de Preço nº. 030/2023
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ANTIMICROBIANOS.
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 14/02/2024
VIGENCIA DO CONTRATO: 14/02/2024 a 14/02/2025
VALOR: R$ 7.398,00 (sete mil trezentos e noventa e oito reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007-
27/2023

CONTRATADO: TRANSPORTE RJ LTDA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.
RESOLVEM celebrar entre si o  SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006-27/2023, DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA, PARA O TRANSPORTE DE ÁGUA PARA O
ABASTECIMENTO DE OBRAS DE TERRAPLENAGEM, objeto da Pregão Eletrônico (SRP) nº 011/2022, do tipo
menor preço por lote, Ata de Registro de Preços nº 049/2022 e Processo Administrativo nº 63.183/2021 e

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.650

segunda, 26 de fevereiro de 2024
Página 10 de 21


